
ZARZĄDZENIE NR 335/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych w Przedsiębiorstwie Gospodarki Odpadami w Suwałkach Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 712 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Zatwierdza się Regulamin korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w Przedsiębiorstwie Gospodarki Odpadami w Suwałkach Sp. z o.o., w brzmieniu 
określonym w załączniku do Zarządzenia nr 10/2020 Prezesa Zarządu Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Odpadami w Suwałkach Sp. z o.o. z dnia 4 sierpnia 2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Przedsiębiorstwie 
Gospodarki Odpadami w Suwałkach Sp. z o.o. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: AEF6AE95-D780-4DE3-8CAD-AECE3BBD7102. Podpisany Strona 1 z 1




